АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-С-099-23122009)

ПРОТОКОЛ** № 125

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  29 ноября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 6 (шесть).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «Н.В.С. Сервис», 7707623965;

ООО «Строительная компания «Топаз», 4706028990;

ООО «АЙСБЕРГ СПб», 7840422057;

АО «Якуб Циглер Архитекти», CZ26489431;

ООО «ЯрКлимат», 7606055723;

ООО «Инжиниринговая компания Корвет», 7816533302;

ООО «ПромСтройЗаказчик», 7610093055;

ООО «Гипрокоммунводоканал. Санкт-Петербург», 7805585740;

ЗАО «Пролог-СТ», 2130101980;

ООО «ПМ Монтажспецстрой», 6950147080;

ОАО «Всеволожские тепловые сети», 4703096470;

ООО «Газинжпроект», 7603052636;

ООО «Эдванс-инжиниринг», 7802786920;

ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», 7602040050;

2

ООО «Строительная компания ВиКС», 2221178010;

ООО «Евро Стройсервис», 7603040817;

ООО «Сибирская Инженерная Компания», 2224152684;

МУП МО г. Петергоф «Форт», 7819026653;

ООО «Центр Лабораторных Исследований и Проектирования «УМЭко», 7801559146;

ООО «АрхиМастер», 7611022120;

ООО «ГрандКом Спб», 7807332688;

ООО «Инженерные системы и коммуникации», 7703780565;

ООО «Петрогражданпроект», 7820331482;

ООО «Комплекс Галерная 5», 7826711272;

ООО «Яргазпроект», 7604118248;

ООО «Энергия-Транзит», 2222050969;

ООО «РКС-Энерго», 7839459447;

ООО «Инженерный центр КПЛъ», 7839075680;

ООО «НЕВАэнергострой», 7813425605;

МУП ТМР «Горэлектросеть», 7611003390;

ООО «Строительная Компания «Потенциал», 7814558855;

ООО «ЭКОТЕКС-газ», 7841314537;

ООО «Система плюс», 7604103386;

АО «Водоканал-инжиниринг», 7801184881;

ООО «Флайт-СПб Водопроект», 7804532103;

ООО «Строительная Компания «АНТРОМ», 7733757980;

ООО «СТИНЕРЖИПРОЕКТСТРОЙ», 7723928562.

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО «Строительная компания «Топаз», 4706028990;

ООО «СМНМ-ВИКО, ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 6506007900;

ООО «АЙСБЕРГ СПб», 7840422057;

АО «Якуб Циглер Архитекти», CZ26489431;

ООО «ЯрКлимат», 7606055723;

ООО «Инжиниринговая компания Корвет», 7816533302;

ООО «ПромСтройЗаказчик», 7610093055;

ООО «Гипрокоммунводоканал. Санкт-Петербург», 7805585740;

ЗАО «Пролог-СТ», 2130101980;

ООО «ПМ Монтажспецстрой», 6950147080;

ОАО «Всеволожские тепловые сети», 4703096470;

ООО «Газинжпроект», 7603052636;

ООО «Эдванс-инжиниринг», 7802786920;

ООО КОМПАНИЯ «ЮСТАС», 7602040050;

ООО «Строительная компания ВиКС», 2221178010;

ООО «Евро Стройсервис», 7603040817;

ООО «Сибирская Инженерная Компания», 2224152684;

МУП МО г. Петергоф «Форт», 7819026653;

ООО «Центр Лабораторных Исследований и Проектирования «УМЭко», 7801559146;

3

ООО «АрхиМастер», 7611022120;

ООО «ГрандКом Спб», 7807332688;

ООО «Инженерные системы и коммуникации», 7703780565;

ООО «Петрогражданпроект», 7820331482;

ООО «Комплекс Галерная 5», 7826711272;

ООО «Яргазпроект», 7604118248;

ООО «Энергия-Транзит», 2222050969;

ООО «РКС-Энерго», 7839459447;

ООО «Инженерный центр КПЛъ», 7839075680;

ООО «НЕВАэнергострой», 7813425605;

МУП ТМР «Горэлектросеть», 7611003390;

ООО «Строительная Компания «Потенциал», 7814558855;

ООО «ЭКОТЕКС-газ», 7841314537;

ООО «Система плюс», 7604103386;

ООО «Флайт-СПб Водопроект», 7804532103;

ООО «Строительная Компания «АНТРОМ», 7733757980;

ООО «СТИНЕРЖИПРОЕКТСТРОЙ», 7723928562,

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Фунтикова В.С. сообщила членам правления, что плановый контроль, предусмотренный

Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами Ассоциации, в отношении ООО

4

«Н.В.С. Сервис», 7707623965, не был произведен ввиду исключения последнего из состава членов

Ассоциации.

Были заданы вопросы.

Решили:

Принять к сведению полученную информацию.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении АО «Водоканал-инжиниринг», 7801184881, ознакомила членов

правления  с соответствующим актом, подготовленным Инспекцией Ассоциации, и дала пояснения

по его основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. рекомендовал предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть

вопрос о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении АО «Водоканал-инжиниринг»,

7801184881, по результатам проведенного планового контроля, а так же повторно на заседании

правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля, проведенного Инспекцией

Ассоциации в отношении АО «Водоканал-инжиниринг», 7801184881, с учетом мнения

Дисциплинарной комиссии Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты (акт) планового контроля, проведенные Инспекцией Ассоциации в отношении

АО «Водоканал-инжиниринг», ИНН 7801184881, принять к сведению.

2. Предложить Дисциплинарной комиссии Ассоциации рассмотреть вопрос о применении

мер дисциплинарного воздействия в отношении АО «Водоканал-инжиниринг», ИНН

7801184881, по результатам проведенного планового контроля по п. 1 настоящего

решения.

3. Повторно на заседании правления рассмотреть вопрос о результатах планового контроля,

проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении АО «Водоканал-инжиниринг», ИНН

7801184881, с учетом мнения Дисциплинарной комиссии Ассоциации по п. 2 настоящего

решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев